替代NVIDIA显卡4系列电感器HCUVE9610-221
产品名称 替代NVIDIA显卡4系列电感器HCUVE9610-221
公司名称 深圳市好东方新能源环保有限公司
价格 1.88/pcs
规格参数 品牌:H-EAST
型号:HCUVE9610-22
产地:深圳
公司地址 深圳市宝安区沙井街道新和路衙边第三工业区
联系电话 18319053074 18319053074
产品详情
Electrical Characteristics @ 25℃, 100kHz, 1V Delta P/N L 1 (nH) Li (nH) MIN DCR (mΩ) Isat 2 (A) Ir 3 (A) 25℃
100℃ 125℃ HCUVE9610-700 70 50 0.15 ± 10% 170 138 127 67 HCUVE9610-101 100 72 120 98 90
HCUVE9610-121 120 86 98 80 73 HCUVE9610-151 150 108 78 63 59 HCUVE9610-181 180 129 64 52 48
HCUVE9610-221 220 158 52 42 39 HCUVE9610-271 270 194 41 33 30 HCUVE9610-301 300 216 37 30 27
HCUVE9610-331 330 237 33 27 24 HCUVE9610F-700 70 50 162 138 127 HCUVE9610F-101 100 72 118 100 90
HCUVE9610F-121 120 86 98 83 73 HCUVE9610F-151 150 108 76 65 59 HCUVE9610F-181 180 129 62 53 48
HCUVE9610F-221 220 158 49 42 39 HCUVE9610F-271 270 194 39 33 30 HCUVE9610F-301 300 216 35 30 27
HCUVE9610F-331 330 237 32 27 24 1. Tolerance of inductance : ± 10% 2. Isat is the DC current which causes the
inductance drop to Li. 3. Ir is the DC current which causes the surface temperature of the part increase approximately
40 ℃.
深圳市好东方新能源环保有限公司（以下简称H-East）成立于2014年10月，是一家主要从事两片式大功率
电感，一体成型电感（碳基粉末，合金粉末），扁平线电感，共模电感，插件电感，PD平板变压器研发